40,00 48,00 4000,00 4800,00 

Negrol (Ocean) Litri 400 25,00 30,00 10000,00 12000,00 

Lichid de parbriz( iama -20) Litri 500 5,80 6,96 2900,00 3480,00 

Total ofertă   182412,50 218895,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

Una sută optzeci și două mii patru sute doisprezece lei, 50 bani (182412,50) fără TVA 

mailto:savacom-trans@mail.ru

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Treizeci șase de mii patru sute optzeci și doi lei, 50 bani (36482,50)lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare la solicitare necesităților întreprinderii pe parcursul anului 2026 la adresa or. Bălți, str. 

Decebal, 126                                                          (se completează în mod obligatoriu)